Klassische Philologie

Stand: 23. Marz 2015

Fachstudienberatung und Sprechstunden

Im SoSe 2015

Klassische Philologie/Schwerpunkt Grazistik

Prof. Dr. Sabine Vogt, An der Universitat 5
sabine.vogt@uni-bamberg.de

Dr. Winfried Albert, An der Universitat 5,
winfried.albert@uni-bamberg.de

Dr. Olga Chernyakhovskaya, An der Universitat 5,
Fachstudienberatung Master
olga.chernyakhovskaya@uni-bamberg.de

Klassische Philologie/Schwerpunkt Latinistik

Prof. Dr. Markus Schauer, An der Universitéat 5,
markus.schauer@uni-bamberg.de

Prof. Dr. Rudolf Rieks, An der Universitéat 5,
rudolf.rieks@uni-bamberg.de

Dr. Winfried Albert, An der Universitat 5,
winfried.albert@uni-bamberg.de

Oliver Siegl, An der Universitét 5,
oliver.siegl@uni-bamberg.de

Johannes Zenk, An der Universitat 5,
Fachstudienberatung Bachelor/Lehramt
johannes.zenk@uni-bamberg.de
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Nach Vereinbarung und mit
der Bitte um Anmeldung per E-Mail.
Tel. 863-2129

Die. 18.00 — 19.00 Uhr
Tel. 863-2235

Fr. 14.00 — 15.00 Uhr mit
der Bitte um Anmeldung per E-Mail.

Do. 11.15 - 12.15 Uhr
Tel. 863 — 2127

Tel. 863 — 2132 oder 0951/62184
mit der Bitte um Anmeldung.

Die. 18.00 — 19.00 Uhr
Tel. 863-2235

Die. 14.30 — 16.30 Uhr
Tel. 863 — 2259
mit der Bitte um Anmeldung per E-Mail.

Die. 15.30 — 16.30 Uhr
und nach Vereinbarung
Tel. 863 — 2235

Das Sekretariat ist montags bis donnerstags vormittags von 8.30 bis 12.30 Uhr ge6ffnet.
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